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REFERAT FRÅ MØTE I PROSJEKTGRUPPA FOR NY KOMMUNEREFORM I SUNNHORDLAND 
FREDAG 24. APRIL KL. 11.30-14.00 PÅ SAMARBEIDSRÅDET SITT MØTEROM 

 
 
Desse møtte: 
Liv Bente Storebø, Austevoll kommune 
Ordførar Odd Harald Hovland, Bømlo kommune 
Siri Klokkerstuen, Etne kommune 
Harald Rydland, Fitjar kommune 

Atle Tornes, Fitjar kommune 
Ordførar Synnøve Solbakken, Kvinnherad kommune 

Peder Sjo Slettebø, Kvinnherad kommune 
Harry Herstad, Stord kommune 
Sigbjørn Framnes, Stord kommune 
Ordførar Kjetil Hestad, Tysnes kommune 
Tore Atle Humlevik, Tysnes kommune 
Bjørn Olav Tveit, Utdanningsforbundet 

 

Odd Henry Dahle, prosjektleiar 
Reidun Rykkje, adm. i Samarbeidsrådet 

 

Forfall: 
Ordførar Renate Klepsvik, Austevoll kommune 

Inge Reidar Kallevåg, Bømlo kommune 

Ordførar Sigve Sørheim, Etne kommune 

Per Jarle Valvatne, LO Sunnhordland 

 

Saker: 
Sak 27/15 Referat frå førre møte 
  Ingen merknadar. 

 

Sak 28/15 Informasjon om undersøkinga som er gjennomført i næringslivet 
  Prosjektleiar orienterte om undersøkinga som er gjort blant næringslivet i regionen.  

   

  Undersøkinga vert lagt ved prosjektrapporten. 

 

    

Sak 29/15 Felles utvida formannskapsmøte – planlegging 
Det vert felles utvida formannskapsmøte tysdag 26. mai på Stord Hotel. Til møte 

vert formannskapsmedlemmer, tillitsvalde og leiar i ungdomsråda inviterte.  

 

I møte vil prosjektleiar ha ein gjennomgang av arbeidet i Sunnhordland. I tillegg 

kjem ordførar i Stokke kommune til møte og vil orientere om prosessen mot 

  samanslåing av kommunane Stokke, Andebu og Sandefjord. 

 

På møte i prosjektgruppa kom det innspel om å invitere Geir Vikstrand frå Nivi 

analyse til å halde eit innlegg. 

Prosjektleiar tek kontakt med Geir Vikstrand og avklarer om det høver å vera med 

denne dagen.  



  

 

  
  

 

   

   

 
Sak 30/15 Gjennomgang av rapport 

Det var i møte gjennomgang av framlagte rapport og det kom innspel om å 

endra/føya til følgjande i rapporten: 

1. Skrive kort om strukturen- metode for arbeidet  

2. Omtale tillitsvalde 

3. Nytta konserntal i rapporten og skrive noko meir om kva som ligg bak tala 

4. Ta med nytt moglegheitsbilete (sjå sak 31/15) 

Rådmennene får frist til tysdag 28. april med å kvalitetsikre tala i rapporten.  

 

 

Sak 31/15 Ymse  
a) Nytt moglegeheitsbilete 

Ordførar i Tysnes kommune la fram ønskje om å få greidd ut eit nytt 

moglegheitsbilete med kommunane Bømlo, Fitjar, Stord og Tysnes.  

 

Prosjektgruppa var samde om at ein tek med dette moglegheitsbilete i rapporten.  

 

b) Brosjyre 

Ordførar i Stord kommune Liv Kari Eskeland hadde bede om at prosjektgruppa 

vurderte om ein skulle utarbeide ein brosjyre på 6-8 sider som skulle sendast ut til 

innbyggjarane i kommunane som informasjon om arbeidet.  

 

Etter ei drøfting vart ein samde om at dette eventuelt må koma på eit seinare 

tidspunkt. 


